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رخداد حادثه ها

دستگیري اعضاي باند سارقان 
اینترنتي

فرمانده انتظامي استان مازندران از انهدام باند  �
سارقان اینترنتي که به شیوه فیشینگ، اطلاعات 
حساب بانکي شهروندان را هک و سرقت مي کردند، 
خبر داد. سردار «سیدمحمود میرفیضي» گفت: در 
پي مراجعه تعدادي از شهروندان به پلیس فتا و 
طرح شکایت مبني بر برداشت غیر مجاز از حساب 
بانکي آنان از سوی افرادي ناشناس، موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. او افزود: 
با انجام اقدامات اطلاعاتي و تحقیقات گسترده 
پلیسي از مال باختگان و بررسي هاي فني مشخص 
شد افرادي ناشناس با دسترسي به اطلاعات حساب 
بانکي مال باختگان اقدام به برداشت غیرمجاز 
از حساب آنان کرده اند. فرمانده انتظامي استان 
مازندران خاطرنشان کرد: کارآگاهان و کارشناسان 
پلیس فتا در ادامه تحقیقات، رد سه زن را که پول 
سرقتي به حساب آنان منتقل و از آن طریق برداشت 
شده بود، شناسایي کردند. سردار میرفیضي ادامه 
داد : با هماهنگي قضائي، متهمان در عملیات 
ضربتي دستگیر و در بازرسي از محل سکونت آنها 
۱۲۰ میلیون ریال وجه نقد به همراه پنج گوشي 
تلفن همراه، کارت عابربانک و سیم کارت اپراتورهاي 
مختلف کشف شد. او اظهار کرد: متهمان در 
تحقیقات پلیس عنوان کردند که در پي درخواست 
برادرمان در بانک هاي مختلف افتتاح حساب کرده 
و مقرر شد کارت هاي خود را در اختیار او قرار داده 
تا وجوهي را به این حساب ها واریز کند و سپس 
به صورت خرید از پایانه هاي فروشگاهي اقدام به 
برداشت وجوه مي کردیم. فرمانده انتظامي استان 
مازندران افزود: با توجه به اظهارات متهمان پرونده، 
این فرد دستگیر شد و در تحقیقات به عمل آمده 
اظهار کرد در شبکه اجتماعي تلگرام با فردي با نام 
مستعار «سپیده» آشنا شده و به درخواست او، اقدام 
به افتتاح حساب در بانک هاي مختلف کردم و وجوه 
از طریق این فرد به حساب هایي که در اختیار بنده 
بود، واریز مي شد. فرمانده انتظامي استان مازندران 
با اشاره به شناسایي متهم اصلي این پرونده با نام 
مستعار «سپیده» ۱۸ ساله و دستگیري این فرد با 
هماهنگي قضائي در یکي از استان هاي جنوبي، 
ادامه داد: در بازرسي از منزل او ۱۶ عدد سیم کارت، 
پنج گوشي تلفن همراه و کارت هاي عابر بانک کشف 
شد. سردار میرفیضي با اشاره به اظهارات متهم 
درباره چگونگي کلاهبرداري و سرقت اینترنتي از 
حساب شهروندان، گفت: این فرد با حضور در شبکه 
اجتماعي تلگرام در گروه هاي فیشینگ نحوه برداشت 
از حساب هاي بانکي را فرا گرفته و سپس با ایجاد 
درگاه جعلي بانک ها با عناوین مختلف خرید شارژ 
ارزان قیمت، دوست یابي و... با انتشار آن در گروه هاي 
تلگرامي، کاربران را به درگاه هاي جعلي هدایت و 
پس از دریافت اطلاعات حساب بانکي افراد از طریق 
اپلیکیشن هاي آپ، تاپ، ایوا، سکه، بله و... اقدام به 
انتقال و برداشت غیرمجاز مي کرد. فرمانده انتظامي 
استان مازندران گفت: در بررسي گوشي تلفن همراه 
و سیستم رایانه اي این متهم ۴۰۰ شماره کارت بانکي 
اشخاص به همراه اطلاعات حساب بانکي آنان 
کشف شد که پرونده اي در این زمینه تشکیل و در 

دست بررسي است.

مرگ جوان ۲۸ ساله 
هنگام  حفاري غیرمجاز

جوان ۲۸ ساله هنگام حفاري غیرمجاز در مراتع  �
روستاي «اللهیارلو» شهرستان گرمي بر اثر افتادن 
سنگ روي سرش جان باخت. سرهنگ محمدرضا 
کشورخواه، فرمانده انتظامي شهرستان «گرمي»، 
اظهار کرد: به دنبال اعلام مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ 
مبني بر انتقال جسد جواني به بیمارستان «ولایت» 
شهرستان «گرمي»، بلافاصله کارآگاهان پلیس آگاهي 
براي بررسي موضوع به محل اعزام شدند. او افزود: با 
بررسي هاي به عمل آمده مشخص شد پنج نفر در حال 
حفاري غیرمجاز با هدف به دست آوردن آثار تاریخي و 
فرهنگي در روستاي «اللهیارلو» منطقه «قره آغاج» 
بودند که یکي از حفاران بر اثر افتادن سنگ روی 
سرش دچار مصدومیت شدید شده و جان خود را از 
دست داده است. فرمانده انتظامي شهرستان «گرمي» 
با بیان اینکه متوفي جواني ۲۸ ساله و ساکن روستاي 
«فولادلو» در شهرستان «بیله سوار» است، گفت: 
درباره موضوع حفاري غیرمجاز چهار نفر دستگیر و از 

آنان تعدادي  آلات و ادوات حفاري کشف شد.

شگرد سرقت، سارق سابقه دار
 را لو داد

شرق: سارق حرفه اي منازل که مجرمي  �
سابقه دار است، در جریان تحقیقات پلیسي 

شناسایي و دستگیر شد.
سرهنگ کارآگاه علي عزیزخاني، رئیس پایگاه 
هشتم پلیس آگاهي تهران بزرگ گفت: به دنبال 
وقوع چندین فقره سرقت از منازل ویلایي به شیوه 
تخریب قفل، با توجه به سریالي بودن سرقت ها و 
احتمال شیوع سرقت هاي مشابه دیگر، موضوع 
به طور جدي در دستور کار تیم مبارزه با سرقت 
منزل قرار گرفت که پس از انجام تحقیقات میداني 
و بررسي دوربین هاي مداربسته همجوار محل 
سرقت، تصویر سارق احصا و پس از بررسي سوابق 
مجرمان سابقه دار، هویت متهم به نام «کامران 
۳۶ ساله» که از سارقان حرفه اي و سابقه دار منزل 
بود، شناسایي شد. عزیزخاني افزود: با هماهنگي 
قضائي، مخفیگاه متهم واقع در یاخچي آباد 
شناسایي و او در یک عملیات ضربتي، دستگیر شد 
و به ۱۰ فقره سرقت منزل به شیوه تخریب قفل 
اعتراف کرد. کامران، در اظهارات خود گفت اموال 
مسروقه از قبیل طلا را به شخصي به نام صادق 
فروخته است که به دنبال این اظهارات کامران، 
مالخر مذکور در یاخچي آباد شناسایي و دستگیر 
شد و به جرم خود اعتراف کرد. رئیس پایگاه 
هشتم پلیس آگاهي تهران بزرگ خاطرنشان کرد: 
کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسي خود موفق به 
شناسایي پنج فقره از محل هاي سرقت در محدوده 
این پایگاه شدند و ارزش تقریبي اموال مسروقه بالغ 
بر ۳۰۰ میلیون تومان برآورد مي شود؛ متهم نیز با 
صدور قرار قانوني از سوي مقام قضائي براي انجام 
تحقیقات تکمیلي و شناسایي سایر مال باختگان در 
اختیار کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهي تهران 

بزرگ قرار گرفت.

دستگیري عوامل درگیري
 در شهرري

شرق: رئیس پایگاه نهم پلیس امنیت عمومي  �
پایتخت از شناسایي و دستگیري چهار نفر از عاملان 
اصلي نزاع و درگیري شامگاه دوشنبه شهرستان 
ري خبر داد. سرهنگ «سیدمحمد گنجه» با اعلام 
این خبر اظهار کرد: در پي دریافت خبري از مرکز 
فوریت هاي پلیسي ۱۱۰، مبني بر وقوع نزاع و 
درگیري بین تعدادي از میوه فروشان بازار روز محله 
۱۳ آبان شهرري، موضوع در دستور کار مأموران 

پلیس امنیت عمومي قرار گرفت.
وي تصریح کرد: با حضور مأموران در محل 
درگیري و در بررسي هاي اولیه مشخص شد 
تعدادي از میوه فروشان این محل در دو گروه که 
در بین آنان افراد سابقه دار و اراذل و اوباش نیز 
مشاهده مي شد، به علت اختلافات شخصي با 

یکدیگر درگیر شده اند.
این مقام انتظامي با اشاره به اینکه نتیجه 
تحقیقات صورت گرفته در اختیار مرجع قضائي قرار 
گرفت و دستورات لازم در این خصوص اخذ شد، 
خاطرنشان کرد: با توجه به ایجاد رعب و وحشت 
و اخلال در نظم عمومي، مأموران پلیس امنیت 
عمومي با انجام اقدامات اطلاعاتي و تحقیقات 
پلیسي چهار نفر از عاملان اصلي این نزاع و درگیري 
را در محله ۱۳آبان شناسایي و در کمتر از ۱۲ ساعت 

دستگیر کردند.
سرهنگ گنجه با اشاره به اینکه دو نفر از عوامل 
اصلي این درگیري از اراذل و اوباش سابقه دار 
هستند، افزود: متهمان پس از دستگیري و تشکیل 
پرونده براي سیر مراحل قانوني تحویل مرجع 
قضائي شدند. رئیس پایگاه نهم پلیس امنیت 
عمومي تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک و مشکلات 
امنیتي و انتظامي مراتب را سریعا به پلیس ۱۱۰ 

اعلام کنند.

سرقت از رانندگان
 به شیوه بیهوشي

سارق سابقه دار که به شیوه بیهوشي اقدام به  �
سرقت از رانندگان مسافرکش کرده بود، بعد از 

دستگیري به ده ها فقره سرقت اعتراف کرد.
سردار «غلامعباس غلامزاده»، فرمانده انتظامي 
استان چهارمحال وبختیاري گفت: در پي دریافت 
خبري مبني بر وقوع چندین فقره سرقت به روش 
بیهوشي از رانندگان تاکسي هاي درون شهري در 
سطح شهرستان شهرکرد، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت 
پلیس آگاهي قرار گرفت. این مقام انتظامي گفت: 
با توجه به شیوه و شگرد سرقت، کارآگاهان با انجام 
چهره نگاري و بهره گیري از بانک اطلاعاتي مجرمان 
سابقه دار موفق به شناسایي یکي از مجرمان 
سابقه داري شدند که پیش از این نیز بارها به اتهام 
سرقت به شیوه بیهوشي دستگیر و روانه زندان شده 
بود. نهایتا با شناسایي کامل و دقیق تصویر متهم 
توسط مال باخته، متهم در مخفیگاهش در یکي 
از استان هاي شمالي کشور دستگیر و براي ادامه 

تحقیقات به اداره پلیس آگاهي منتقل شد.
سردار غلامزاده با بیان اینکه متهم در استان هاي 
دیگر نیز توسط شکات مورد شناسایي قرار گرفته 
است، گفت: سارق به ده ها فقره سرقت در استان 
چهارمحال وبختیاري و چند استان همجوار، اعتراف 

کرده است.

۳۶ نفر در  دو روز گذشته به دنبال ناآرامی در 
زندان های هندوراس کشته شدند.

یکی از سخنگوهای ارتش هندوراس به 
رسانه های محلی گفت  ۱۸ نفر بعد از ظهر 
یکشنبه ۲۲ دسامبر، در درگیری بین زندانیان در 
زندان مرکزی این کشور کشته شده اند. این اتفاق 
در حالی رخ داده است که دو روز پیش نیز ۱۸ نفر 
دیگر در یک درگیری جداگانه در یک زندان دیگر 

کشته شده بودند.
سخنگوی نیروهای امنیت ملی هندوراس 
گفت: «در درگیری زندان الپورونیر در شمال 
تگوسیگالپا، پایتخت هندوراس، از سلاح گرم، 

چاقو و قمه استفاده شده است». این اتفاق در پی 
یک درگیری دیگر در زندانی در شمال شهر بندری 
تلا در روز جمعه گذشته رخ داد که در آن ۱۸ نفر 

کشته و ۱۶ نفر دیگر زخمی شدند.
خوان اورلاندو هرناندز، رئیس جمهوری 
هندوراس، با توجه به موج اخیر قتل  ها در داخل 
زندان های این کشور به ارتش و پلیس دستور 
داده بود روی ۲۷ زندان کشور که بیش از ۲۱ هزار 
نفر در آنها زندانی هستند، نظارت کامل داشته 
باشند. ژنرال تیتو لیویو مورنو، افسر ارشد نظامی، 
اعلام کرد ارتش در ۱۸ زندان که به عنوان مراکز 

«پرخطر» شناخته می شوند، مستقر خواهد شد.

36 کشته در ناآرامى زندان هاى هندوراس

شرق: زنی که متهم است در پی ارتباط با مردی افغان به او در قتل شوهرش 
کمک کرده، وقتی در برابر قضات قرار گرفت، نه تنها قتل را انکار کرد، بلکه 

گفت متهم افغان را که هنوز فراری است نمی شناسد.
به گزارش خبرنگار ما، کارآگاهان جنایی استان تهران شامگاه ۲۱ دی سال 
۹۳ وقتی از مرگ مشکوک مردی در خانه اش مطلع شدند، به آنجا رفتند و 
فهمیدند این مرد به نام حسام با ضربات چاقو از پا درآمده است. از آنجا که 
هیچ نشانه ای دال بر ورود به زور به خانه وجود نداشت، مأموران به همسر این 

مرد به نام راضیه ظنین شدند و او را بازداشت کردند.
راضیه وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، به همدستی در قتل شوهرش 
اعتراف کرد و گفت: من با مردی افغان به نام رزاق آشنا شدم و حدود دو ماه با 
هم به  صورت تلفنی در ارتباط بودیم تا اینکه رزاق از ایران رفت و به کشورش 
برگشت. او شماره تلفن مرا به یکی از هم وطنانش به نام شمس داد. بعد از 
آن شمس به من تلفن زد و رابطه تلفنی ما شروع شد. در جریان همین ارتباط 
بود که شمس به من گفت باید شوهرم را به قتل برسانیم، چون او مانع ادامه 
این رابطه است. من پیشنهاد شمس را قبول نکردم، اما آن قدر اصرار کرد تا 
اینکه بالاخره قانع شدم. او شب حادثه به خانه ما آمد و شوهرم را با چاقو 
کشت، بعد هم فرار کرد. درحالی که جسد حسام به پزشکی قانونی منتقل شده 
بود، تحقیقات برای یافتن ردی از مرد افغان آغاز شد، اما این تجسس ها هیچ 
فایده ای نداشت و نشانه ای از شمس به  دست نیامد. در این مدت راضیه که 

با دو اتهام معاونت در قتل و رابطه نامشروع مواجه بود، به  سبب اتهام دوم 
پای میز محاکمه رفت، اما در آنجا هر نوع رابطه نامشروعی را انکار کرد و 
در نهایت از این اتهام تبرئه شد، باوجوداین او طبق کیفرخواست صادرشده 
از سوی دادسرای جنایی، به معاونت در قتل شوهرش متهم بود. از سویی 

اولیای دم مقتول اعلام کرده بودند خواستار قصاص قاتل هستند.

سرانجام بعد از گذشت پنج سال از این واقعه درحالی که متهم اصلی 
هنوز فراری است، پرونده در اختیار قضات شعبه دوم دادگاه کیفری استان 
تهران قرار گرفت. متهم دیروز پای میز محاکمه رفت. در این جلسه نماینده 
دادستان کیفرخواست را خواند و سپس نوبت به راضیه رسید تا از خودش 
دفاع کند. او وقتی در برابر قضات ایستاد، گفت اتهامش را قبول ندارد و هیچ 

نقشی در قتل شوهرش نداشته است.
این زن گفت: من اصلا شمس را نمی شناختم و تا قبل از شب حادثه فقط 
یک بار او را دیده بودم. آن دفعه شمس همراه شوهرم به خانه ما آمد و دو نفری 
کیسه ای مشکی رنگ را در حیاط باغچه دفن کردند. وقتی از شوهرم پرسیدم 
داخل کیسه چیست، جواب داد سیب زمینی است و بعد هم گفت من حق 
ندارم در این موضوع دخالت کنم. بعد از آن شمس رفت و دیگر خبری از او 
نداشتم و ندیدمش تا اینکه شب حادثه او وارد خانه ما شد و شوهرم را با چاقو 
کشت. شمس بسیار خشن بود و مرا تهدید کرد. او درحالی که روانی به  نظر 
می رسید، گفت اگر پنج نفر را به قتل برساند، به بهشت می رود، به همین دلیل 
اگر من درباره او حرفی بزنم، من و فرزندم را می کشد. من که به شدت ترسیده 
بودم، تحت تأثیر حرف های مرد افغان بعد از دستگیری اعتراف کردم خودم 
در قتل شوهرم نقش داشته ام، درحالی که واقعیت این گونه نیست و من کاملا 
بی گناه هستم. بنا بر این گزارش، هیئت قضات بعد از شنیدن حرف های متهم، 

برای تصمیم گیری دراین باره وارد شور شدند.

شرق: مردی که دو دختر خود را به قتل رسانده است، 
در بازجویی ها به جرمش اعتراف کرد.

به گزارش خبرنگار ما، صبح روز دوشنبه بازپرس 
کشیک قتل تهران از مرگ دو دختر ۲۱ و ۱۹ ساله باخبر 
شد که در گزارش اولیه علت مرگ آنها گازگرفتگی 

اعلام شده بود.
در ادامه، بازپرس غلامی در محل حادثه که 
ساختمانی چهارطبقه بود حضور یافت و در 
تحقیقات اولیه مشخص شد دو دختر که فوت 
شده اند خواهر بوده اند و همراه مادر و پدرشان در 
آن ساختمان زندگی می کردند. ساکنان ساختمان 
گفتند حدود ساعت ۷ صبح بود که با صدای شیون و 
دادوفریاد های همسایه طبقه دوم از آپارتمان هایمان 
بیرون آمدیم و دیدیم که خانم همسایه گریه می کند 
و قربان صدقه دخترانش می رود، وقتی ماجرا را پیگیر 
شدیم، فهمیدیم که می گوید دخترانش فوت شده اند. 
از آنجایی که نمی دانستیم ماجرا از چه قرار است، 
فوری به اورژانس زنگ زدیم، ولی وقتی مأموران 
اورژانس آمدند، مرگ آنها را تأیید کردند. چنددقیقه 
بعد هم مأموران کلانتری آمدند. در مرحله اول 
خانواده دو دختر کشته شده گفتند دخترانشان دچار 
گازگرفتگی شده اند، همچنین مادر خانواده که بسیار 
ناراحت و پریشان بود و همسایه ها با سروصدای او 
متوجه شده بودند که چه اتفاقی افتاده  است، گفت: 

خواستم دخترم را بیدار کنم تا سر کار برود، دیدم که 
نفس نمی کشد و بعد فهمیدیم که مرده اند؛ گمان 

می کنم دچار گازگرفتگی شده اند.
در ادامه روند تحقیقات، کارشناسان پزشکی قانونی 
معاینات اولیه را در محل انجام و علت مرگ را 
مسمومیت دارویی تشخیص دادند. ازاین رو بازپرس 
غلامی تحقیقات دقیق تر و بازجویی های بیشتر را در 
دستور کار قرار داد و در نهایت پدر خانواده که مردی 
بازنشسته است، به قتل دو دختر خود اعتراف کرد و 

گفت: آنها را با دیازپام مسموم کردم و کشتم.
ظاهرا این مرد انگیزه خود از قتل را برخی 
اختلافات اعلام کرده است، اما هنوز تحقیقات از این 
مرد در اداره آگاهی تهران ادامه دارد و مأموران اداره 
دهم پلیس آگاهی در حال تحقیق برای کشف جزئیات 
جنایت هستند. روز گذشته یکی از ساکنان ساختمان 
که قتل در آن رخ داده بود، به خبرنگار ما گفت: این 
خانواده دو، سه ماه بود که به این ساختمان آمده 
بودند و ما اطلاعات زیادی در مورد زندگی آنها نداریم 
و رفت وآمدی هم با آنها نداشتیم. در این مدت خانواده 
آرامی به نظر می رسیدند که سرشان به کار خودشان 
بود و مزاحمتی هم برای ما نداشتند، اما صبح روز 
حادثه وقتی دادوبیداد را شنیدیم، برای کمک رفتیم و 
فهمیدیم که اتفاقی افتاده است. ما هم اول فکر کردیم 

گازگرفتگی است و بعد فهمیدیم قتل اتفاق افتاده.  

شرق: اعضای باند سه نفره سارقان زورگیر شمال غرب تهران که 
با تهدید چاقو و قمه از شهروندان زورگیری می کردند، دستگیر 
شدند و به جرائم خود اعتراف کردند. به گزارش خبرنگار ما، وقوع 
سرقت های متعدد به  شیوه زورگیری توسط سرنشینان یک دستگاه 
موتورسیکلت هوندا ۱۲۵ و یک دستگاه آپاچی در محدوده غرب 
تهران و ایجاد نارضایتی شهروندان و تحمیل  خسارات متعدد به 
مال باختگان، کارآگاهان تیم مبارزه با سرقت های خاص پایگاه دوم 
پلیس آگاهی را بر آن داشت تا با ایجاد کارگروهی ویژه، موضوع را 
پیگیری کنند. با بررسی های میدانی و بازبینی فیلم های ضبط شده 
توسط دوربین های مداربسته صحنه های سرقت، هویت سارقان 
که افراد سابقه دار بودند مشخص و معلوم شد این دو نفر امین 

-۲۰ ساله - و کیوان -۲۲ ساله- هستند که به  تازگی از زندان 
آزاد شده اند. کارآگاهان با اقدامات پلیسی موفق به شناسایی 
مخفیگاه اعضای باند زورگیر در شهرستان های شهریار و بهارستان 
شدند و با هماهنگی قضائی هر دو سارق را در عملیات ضربتی 
و غافلگیرانه به  طور هم زمان دستگیر کردند. «امین» به عنوان 
سرکرده باند زورگیری گفت: با کیوان بچه محل بودیم و از دو ماه 
پیش با تشکیل باند، بیش از ۱۰۰ فقره سرقت به  شیوه زورگیری 
از شهروندان انجام داده ایم. امین درباره نحوه انتخاب سوژه های 
خود برای سرقت به کارآگاهان توضیح داد: با پرسه زدن در سطح 
شهر به افرادی که گوشی یا وسایل گران قیمت همراه داشتند 
نزدیک می شدیم و با تهدید چاقو و قمه، وسایل همراه مال باختگان 

را به سرقت می بردیم و پس از دزدی، اموال را به یکی از دوستان 
خود به نام جمال می فروختیم و پول به دست آمده از سرقت ها را 
صرف خوش گذرانی می کردیم. به دنبال اظهارات و اعترافات امین، 
خریدار اموال مسروقه در محدوده شهرستان شهریار شناسایی و در 
یک عملیات پلیسی دستگیر شد و او نیز به جرم خود اعتراف کرد.  
سرهنگ کارآگاه محسن معظمی گودرزی، رئیس پایگاه دوم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر خاطرنشان کرد: با توجه به 
اعتراف صریح متهمان به جرم خود، همگی با صدور قرار قانونی 
از سوی بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران برای انجام 
تحقیقات تکمیلی و کشف سایر جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان 

پایگاه دوم پلیس قرار گرفتند. 

شرق: زنی که طعمه های خود را بیهوش می کرد، بعد 
از دستگیری به پنج فقره سرقت با این شیوه اعتراف 
کرد. به گزارش خبرنگار ما، مردی جوان اواخر سال 
گذشته با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت 
و از سرقت اموال منزلش توسط زنی حدودا ۳۰ ساله 
به کلانتری ۱۰۸ نواب اعلام شکایت کرد. پس از ثبت 
شکایت اولیه، پرونده با موضوع سرقت به عنف برای 
رسیدگی تخصصی به پایگاه هشتم پلیس آگاهی ارجاع 
شد. در ابتدای تحقیقات، مجددا از شاکی سؤالاتی 
پرسیده شد که او گفت: قصد نظافت منزل را داشتم 
و به همین دلیل با این زن که کار نظافت منزل انجام 
می داد، تماس گرفتم و او برای انجام کار به خانه ام 
مراجعه کرد. او حین انجام کار برای رفع خستگی 
شیرموز تهیه و به من هم تعارف کرد که پس از خوردن 
شیرموز بیهوش شدم و وقتی بهوش آمدم، متوجه 

شدم دو ساعت گذشته است.
شاکی ادامه داد: با بررسی شرایط منزل مشاهده 
کردم نظافتچی در منزل نیست و تعدادی از وسایلم، 
از جمله لپ تاپ، مقداری طلا و وجه نقد به سرقت 
رفته است. با توجه به اینکه من در منزل خود دوربین 
مداربسته نصب کرده بودم و سارق از آن بی اطلاع بود، 

صحنه های سرقت ثبت شده است.
با توجه به اظهارات شاکی و بررسی تصاویر 
ضبط شده، هویت سارق ۳۵ ساله به نام زیبا مشخص 

شد و کارآگاهان موفق شدند مخفیگاه او را در محدوده 
نواب شناسایی کنند. با شناسایی مخفیگاه سارق زن، 
کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی در یک عملیات 
غافلگیرانه وی را که قصد فرار داشت، در منزلش 

دستگیر کردند.
متهم ابتدا منکر هرگونه نقشی در سرقت شد، اما 
با مشاهده مستندات و مدارک موجود به ناچار لب به 
اعتراف گشود و گفت تاکنون به این شیوه پنج نفر را که 
به بهانه نظافت به منزلشان مراجعه کرده، بیهوش و 
سپس اموال و اشیای باارزش و قابل حمل، از جمله 
وجوه نقد، طلا، لپ تاپ و ... را به سرقت برده و به 
چهار مالخر به نام های «مرتضی»، «وحید»، «جمال» 

و «اکبر» فروخته است.
با راهنمایی این سارق، مخفیگاه سایر متهمان در 
محدوده هفت  تیر شناسایی شد و آنها نیز در عملیات 
غافلگیرانه دستگیر شدند و با انتقال به پلیس آگاهی، 

به خرید اموال سرقتی اعتراف کردند.
سرهنگ کارآگاه علی عزیزخانی، رئیس پایگاه 
هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ با تأیید این خبر گفت: 
ارزش اموال مسروقه بیش از ۲۰۰ میلیون تومان برآورد 
شده است و با توجه به اعتراف صریح متهمان به 
سرقت و خرید اموال مسروقه، همه آنها با دستور مقام 
قضائی برای تحقیقات تکمیلی و شناسایی سایر شکات 

در اختیار پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

 ادعاهای زنی که به همکاری در قتل شوهرش متهم است

 اعتراف سارقان به 100 فقره زورگیرى

زن سارق، طعمه هاى خود را بیهوش مى کرد دستگیرى پدر به جرم قتل 2 دختر

شرق: مردی که همسرش را با ضربات چاقو به 
قتل رسانده، در انتظار برگزاری جلسه دادگاه به سر 
می برد. رسیدگی به این پرونده از زمانی آغاز شد که 
به کارآگاهان پلیس آگاهی شیراز خبر دادند جنازه 
زنی میان سال را در خانه اش پیدا کرده اند. وقتی 
مأموران به محل حادثه رفتند، جسد غرق در خون 
این زن را مشاهده کردند و به این نتیجه رسیدند که 
او با چاقو به قتل رسیده است. این موضوع از سوی 

متخصصان پزشکی قانونی نیز تأیید شد.
کارآگاهان در گام بعدی با توجه به اینکه هیچ 
سرقتی از خانه انجام نشده بود و از طرفی نشانه ای 
از ورود فردی غریبه به خانه نیز وجود نداشت، 

تصمیم گرفتند از شوهر مقتول بازجویی کنند، اما 
فهمیدند این مرد از زمان کشف جسد متواری شده 
است. این گونه بود که تحقیقات کارآگاهان جنایی 
برای دستگیری مرد فراری به نام بهنام آغاز شد، 
اما ردپایی از او وجود نداشت تا اینکه بالاخره بهنام 

خودش را تسلیم و به کشتن همسرش اقرار کرد.
بهنام گفت: من و همسرم از مدت ها پیش با هم 
اختلاف داشتیم و مشکلاتی که میان ما وجود داشت 
حل شدنی نبود، به همین دلیل مرتب با هم مشاجره 
می کردیم. این وضعیت ادامه داشت تا اینکه من از 
دو سال پیش به بیماری اعصاب و روان مبتلا شدم 
و از آن به بعد حالم هر روز بدتر می شد تا جایی 

که اخیرا قرار بود در یک بیمارستان بستری شوم. 
تمام اینها در شرایطی بود که کشمکش هایی که با 

همسرم داشتم همچنان ادامه داشت.
این مرد ادامه داد: از رفتارهای زنم خسته شده 
بودم و دیگر نمی توانستم او را تحمل کنم. از طرفی 
بیماری اعصاب باعث شده بود نتوانم درست 
تصمیم گیری کنم. در این اوضاع واحوال به این نتیجه 
رسیدم که باید همسرم را به قتل برسانم. نقشه قتل 
را طراحی کردم و چندروزی به این موضوع فکر 
می کردم تا اینکه در نهایت روز حادثه نقشه ام را 
عملی کردم. در زمان قتل کنترل رفتارم دست خودم 
نبود. بعد از اینکه زنم را زدم و او خون آلود روی 

زمین افتاد، تازه متوجه شدم چه کار کرده ام. ترسیده 
بودم و دیگر هیچ راه چاره ای جز فرار برایم باقی 
نمانده بود، به همین دلیل سریع خانه را ترک کردم، 
اما بعد به این نتیجه رسیدم که فرار نیز بی فایده 
است. چون جایی برای مخفی شدن نداشتم و از 
طرفی نمی توانستم تا آخر عمر مخفیانه زندگی کنم، 

به همین دلیل تصمیم گرفتم خودم را معرفی کنم.
متهم در ادامه تحقیقات صحنه قتل را بازسازی 
کرد. سپس قرار مجرمیت و کیفرخواست علیه 
او صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری 
استان فارس فرستاده شد. متهم به  زودی پای میز 

محاکمه می رود. 
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